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Obejma Scienna Skrecana
Q _. Kwasoodporna

i Cena brutto 30,00 zt

:. Cena netto 24,39 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysytki 48 godzin
Numer katalogowy KJ20
Producent Polski
Srednica

rF

Opis produktu

Obejma Scienna Skrecana Kwasoodporna
Element umozliwiajacy wzmocnienie mocowania elementéw w uktadach kominowych.

Przystosowane do uktadéw opalanych olejem opatowym lub gazem.
Obejme wykonano ze stali o grubosci 0,6 mm (gatunek 1.4404)

Nasz asortyment posiada wymagane ATESTY, Deklaracje Wtasciwosci oraz Certyfikaty.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Srednica: 80, 100, 110, 120, 125, 130, 140, 150, 160, 180, 200, 220, 250, 300, 350, 400

Dane Techniczne

Producent: POLSKI
Max temp pracy: 550°C
Grubos¢ blachy: 0.6 mm
Gatunek stali: 1.4404
Nazwa materiatu:stal kwasoodporna
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OBEJMA SCIENNA SKRECANA

DANE TECHNICZNE

Nazwa
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Wymiary

Dw

81,5
1025
125
122,5
127.5
132,5
142,5
152,5
161,5
181,5
201,5
221,5
251,5
301,5
3515
401,5
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